ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

–––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND - VHXH

V/v tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn

và sự kiện lịch sử quan trọng của đất

nước năm 2025 trong lĩnh vực thư viện

Đồng Thịnh, ngày        tháng  02  năm 2025

                      Kính gửi:

- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn xã;

- Các Ông, bà trưởng xóm;

Căn cứ Công văn số 368/SHVTTDL-XDNSVHGĐ ngày 06/02/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ

lớn và sự kiện lịch sử quan trọng của đất nước năm 2025 trong lĩnh vực thư viện.

Thực hiện công văn số 46/VHTT – TT ngày 17/02/2025 của Phòng Văn

Hóa thông tin và truyền thông huyện Định Hóa về việc Hương dẫn về việc  tuyên

truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng của đất nước năm 2025

trong lĩnh vực thư viện

Để công tác tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan

trọng của đất nước năm 2025 trong lĩnh vực thư viện trên địa bàn xẫ đảm bảo

đầy đủ nội dung, đúng quy định, UBND xã Đồng Thịnh đề nghị các cơ quan đơn

vị trên địa bàn xã, các Ông, bà trưởng xóm tổ chức thực hiện các hoạt động

tuyên truyền bằng nhiều hình thức đa dạng, phù hợp, gắn với nhiệm vụ thường

xuyên, góp phần giáo dục tư tưởng chính trị trong các tầng lớp Nhân dân đặc

biệt là thế hệ trẻ, khơi dậy mạnh mẽ tinh thần yêu nước, tự tin, tự chủ, tự lực, tự

cường, tự hào dân tộc, khát vọng cống hiến và sức mạnh đại đoàn kết toàn dân

tộc trong sự nghiệp đổi mới đất nước và hội nhập quốc tế.

(Có Công văn số 239/BVHTTDL-TV ngày 17/01/2025 của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch gửi kèm theo)

UBND xã Đồng Thịnh đề nghị các cơ quan đơn vị trên địa đàn xã, các

Ông, bà trưởng xóm nghiêm túc triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T10:40:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T15:07:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T15:07:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T15:07:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!